受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年5月9日
發文字號：南實教字第1140300025號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢陳本校高中部114學年度園區生免試入學單獨招生簡章、

園區公司清冊及114學年度高中部招生說明會計畫，敬請協

助公告，並轉知具園區資格者踴躍報名，請鑒核。

說明：

一、報名日期：

(一)網路報名日期：114年5月19日(星期一)上午8時起至114年

6月2日(星期一)下午5時止。

(二)現場繳件日期：114年6月3日(星期二)至114年6月4日(星

期三)每日上午8時至12時止。

二、簡章已於網路上公告，可至本校網頁(招生資訊-高中入學資

訊)查看，網址為https://hs.nnkieh.tn.edu.tw/modules/

tad_book3/index.php?op=list_docs&tbsn=2；招生名額、

報名資格、正備取報到日期等相關訊息，請參閱招生簡章（

附件一）及園區公司清冊（附件二）。

三、114年6月13日(星期五)上午11時於本校網站公告正備取名單。

四、本校114學年度各管道招生名額如下，檢附本校招生文宣（

附件三），請協助公告周知，歡迎貴校國三同學報名本校高

中部。

(一)園區單獨招生：43名。

(二)免試直升：23名。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共3頁

國立南科國際實驗高級中學 函

地址：744094臺南市新市區西拉雅大道888巷1號
聯 絡 人：鄭柔妤
電 話：06-5052916分機8003
傳 真：06-5053295
電子郵件：registration@ms.nnkieh.tn.edu.tw

(三)台南分區免試：50名。

(四)運動績優甄選：4名。

五、本校114學年度招生說明會資訊：

(一)辦理目的：為配合增進國中生家長對高中課程、本校特色

以及未來升學之認識，協助學生適性發展。

(二)辦理時間：114年5月25日（星期日）上午9時30分至11時

30分。

(三)辦理地點：本校高中部三樓遠見國際會議廳。

(四)參加對象：全臺南市家長。

(五)參加方式：請於5月21日（星期三）前，連結下列表單填

寫報名資料：https://forms.gle/7eTaEvqAKyUqzHPNA

(六)流程詳見招生說明會實施計畫（附件四）。

六、聯絡方式：高中部教務處陳汝婷主任、鄭柔妤註冊組長，電

話：06-5052916分機8001、8003。

正本：國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、臺南市立後甲國民中學、臺南市立
忠孝國民中學、臺南市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立新興
國民中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立民德國民中學、臺南市立成功國民
中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立建興國民中學、臺南市立中山國民中學、
臺南市立金城國民中學、臺南市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南
市立安順國民中學、臺南市立和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立
土城高級中學、臺南市立竹橋國民中學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立北門
國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國民
中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立下營國民中學、
臺南市立鹽水國民中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南
市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立
柳營國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原
國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立善化國民
中學、臺南市立安定國民中學、臺南市立新市國民中學、臺南市立山上國民中學、
臺南市立大內國民中學、臺南市立楠西國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南
市立南化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立新化國民中學、臺南市立
永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立大灣
高級中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁德文賢國民中學、臺南市立歸仁
國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民
中學、臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女
子高級中學、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光
華學校財團法人臺南市光華高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、臺南市德光高
級中學、臺南市私立南光高級中學、臺南市私立港明高級中學、興國學校財團法
人臺南市興國高級中學、臺南市私立明達高級中學、方濟會學校財團法人臺南市

第2頁 共3頁

黎明高級中學、台灣科學園區科學工業同業公會南部園區辦事處
副本：

校長 蔡明輝

第3頁 共3頁